%% nanicolle-doc-zh.tex
%% Copyright 2016--2020 Yuchang Yang < yang.yc.allium@gmail.com >
%
% This work may be distributed and/or modified under the
% conditions of the LaTeX Project Public License, either version 1.3c
% of this license or (at your option) any later version.
% The latest version of this license is in
%   http://www.latex-project.org/lppl.txt
% and version 1.3c or later is part of all distributions of LaTeX
% version 2005/12/01 or later.
%
% This work has the LPPL maintenance status `maintained'.
% 
% The Current Maintainer of this work is Yuchang Yang.
%
% This work consists of:
%   - the class file: [nanicolle.cls];
%   - the illustration files: [point.pdf, ChinaMainland.pdf, Dongguan.pdf];
%   - the manual files: [nanicolle-doc-zh.tex, nanicolle-doc-zh.pdf, 
%                        nanicolle-doc-en.tex, nanicolle-doc-en.pdf, README.md];
%   - the example files: [nanicolle-ex-zh.tex, nanicolle-ex-zh.pdf,
%                         nanicolle-ex-en.tex, nanicolle-ex-en.pdf].
%%

% arara: xelatex
% arara: xelatex

\documentclass[a4paper]{ctexart}
	\CTEXsetup[format={\Large\bfseries}]{section}

\usepackage[top=32mm,bottom=32mm,textwidth=39em]{geometry}
\usepackage{marvosym}
\usepackage{metalogo}
\usepackage{rulerbox}
\usepackage{tikz}
\usepackage{color}
	\definecolor{mikudark}{RGB}{19, 149, 139}
\usepackage{array}
	\newcolumntype{+}{>{\global\let\currentrowstyle\relax}}
	\newcolumntype{^}{>{\currentrowstyle}}
	\newcommand{\rowstyle}[1]{\gdef\currentrowstyle{#1}#1\ignorespaces}
\usepackage{enumitem}
	\setlist[description]{font=\color{mikudark}\bfseries,leftmargin=2em}
\usepackage{multicol}
	\setlength\columnsep{3em}
	\setlength\columnseprule{0.4pt}
\usepackage{adjustbox}
\newbox\mynmy
\sbox\mynmy{%
	\smash{\raisebox{-5mm}{\begin{tikzpicture}[x=7mm,y=7mm]
	\draw (0,1.2)
		.. controls (0.3,0.9) and (0.2,0.4) .. (0.1,0.3)
		.. controls (-0.5,-0.2) and (-0.3,1) .. (0.1,0.3)
		.. controls (0.1005,0.299) .. (0.11,0.31)
		.. controls (0.6,0.9) and (1.4,1.1) .. (1.5,1)
		.. controls (1.6,0.9) and (1.5,0.7) .. (1.4,0.6)
		.. controls (1.39,0.58) .. (2.8,1.3);
	\draw (-0.42,0.38) .. controls (-0.22,0.39) .. (-0.1,0.35);
	\end{tikzpicture}}}}

\makeatletter
\let\url\texttt
\let\emph\textbf
\let\pkgname\textsf
\let\uppercase\relax
\def\@fnsymbol#1{\ifcase#1\or*\or\Letter\fi}
\def\qtimes{\ensuremath{\times}}
\def\tab{\penalty-\@ne\kern1pt\raisebox{.2ex}{\ensuremath{\rightarrow}}\kern1pt\relax}
\def\uspace{\textvisiblespace\allowbreak}
\def\@lan{\raisebox{.2ex}{\ensuremath{\langle}}}
\def\@ran{\raisebox{.2ex}{\ensuremath{\rangle}}}
\def\param#1{\textrm{\@lan\textit{#1}\@ran}}
\def\stopurl{\rlap{\char00}} % WHY URL IS TO GRAB EVERYTHING IT SEES?
\long\def\cmd#1{{\ttfamily\color{mikudark}#1}}
\long\def\pbox#1{\leavevmode\parbox{.86\linewidth}{\cmd{#1}}\kern-.03\linewidth}
\long\edef\[#1\]{$$\noexpand\pbox{\noexpand\raggedright#1\par}$$}
\catcode`\$=\active 
\def\check@nextchar{%
	\if\@nextcharã€\unskip\fi
	\if\@nextcharï¼Œ\unskip\fi
	\if\@nextcharï¼š\unskip\fi
	\if\@nextcharï¼›\unskip\fi
	\if\@nextcharã€‚\unskip\fi}
\def$#1${\CJKecglue\cmd{#1}\CJKecglue
	\futurelet\@nextchar\check@nextchar}
\newcount\itemcnt
	\def\clearcnt{\itemcnt\z@}
	\def\@black#1{{\color{black}\rmfamily#1}}
	\def\@theitem{\advance\itemcnt\@ne\@black{\romannumeral\the\itemcnt.\space}}
	\def\@blackperiod{\@black{ã€‚}\@gobble}
	\def\@blackcolon{\@black{ï¼›}\penalty-\@ne}
	\def\ritem#1{\@theitem#1\@ifnextchar*\@blackperiod\@blackcolon}
\makeatother

\title{æ¤ç‰©æ ‡æœ¬æ ‡ç­¾æ–‡æ¡£ç±»\pkgname{nanicolle}%
	\footnote{æœ¬é¡¹ç›®çš„Githubä»“åº“åœ°å€ä¸º\url{https://github.com/Mikumikunisiteageru/nanicolle}\stopurl ã€‚}}
\author{æ¨å®‡æ˜Œ%	
	\footnote{ç”µå­é‚®ç®±ä¸º\url{yang.yc.allium@gmail.com}\stopurl ã€‚}%
	\qquad\box\mynmy\kern-1cm}
\date{2020å¹´8æœˆ31æ—¥\qquad ver.~2.03y}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\begin{document}

\xeCJKsetup{CJKglue={\hskip0pt}}

\maketitle

\parskip=1ex\relax

æ¤ç‰©æ ‡æœ¬æ˜¯ç»å¤„ç†èƒ½å¤Ÿé•¿æœŸä¿å­˜çš„æ¤ç‰©ææ–™ã€‚å®ƒä»¬æ˜¯æ¤ç‰©å±…ç¾¤çš„æ ·æœ¬ï¼Œé€šè¿‡æ ‡æœ¬å¯ä»¥äº†è§£æ¤ç‰©å±…ç¾¤ã€‚ç”±äºŽæ¤ç‰©ææ–™æœ¬èº«å¹¶ä¸èƒ½å®Œæ•´åœ°åæ˜ å±…ç¾¤çš„æ‰€æœ‰é‡è¦ä¿¡æ¯ï¼Œæ ‡æœ¬é‡‡é›†è€…éœ€è¦ä½œå‡ºè¡¥å……å¹¶è®°å½•æˆ\emph{é‡‡é›†æ ‡ç­¾}ï¼Œä¸Žæ ‡æœ¬ä¸€åŒä¿å­˜ã€‚æ¤ç‰©åˆ†ç±»å­¦è€…å¯ä»¥ç ”ç©¶åˆ¤å®šæ ‡æœ¬å¯¹åº”å±…ç¾¤æ‰€å±žçš„ç‰©ç§ï¼Œå…¶é‰´å®šæ„è§åˆ™ä»¥\emph{é‰´å®šæ ‡ç­¾}çš„å½¢å¼ï¼Œé™„åœ¨æ ‡æœ¬ä¸Šã€‚

\LaTeX{}æ–‡æ¡£ç±»\pkgname{nanicolle}å¯æŽ’ç‰ˆæ¤ç‰©æ ‡æœ¬ç”¨çš„ä¸­å¼æˆ–è¥¿å¼çš„é‡‡é›†æ ‡ç­¾å’Œé‰´å®šæ ‡ç­¾ã€‚ä¸­å¼çš„ä¸¤ç§æ ‡ç­¾åˆ†åˆ«ç”±$\string\Collect$å‘½ä»¤å’Œ$\string\Identify$å‘½ä»¤äº§ç”Ÿã€‚è¦æŽ’ç‰ˆè¥¿å¼çš„é‡‡é›†æ ‡ç­¾å’Œé‰´å®šæ ‡ç­¾ï¼Œéœ€æ”¹ç”¨å°å†™çš„$\string\collect$å’Œ$\string\identify$å‘½ä»¤ï¼Œæ ¼å¼å’Œå‰è€…å¤§è‡´ç›¸åŒï¼Œå…·ä½“è¦æ±‚å’Œç”¨ä¾‹è§è‹±æ–‡æ–‡æ¡£ã€‚æœ¬ä¸­æ–‡æ–‡æ¡£ä¸­æ‰€è¯´çš„æ ‡ç­¾éƒ½é»˜è®¤æ˜¯ä¸­å¼çš„ã€‚
æ ‡ç­¾ä¼šå®‰æŽ’åœ¨æ¨ªå‘A4å°ºå¯¸ã€åˆ†ä¸ºå››æ çš„é¡µé¢ä¸Šï¼Œå¯ä»¥ç”¨A4çº¸å¼ æ‰“å°ã€‚ç›®å‰ï¼Œ\pkgname{nanicolle}æ–‡æ¡£ç±»ä»…æ”¯æŒ\XeLaTeX{}å¼•æ“Žç¼–è¯‘ã€‚

\pkgname{nanicolle}æŒ‰ The \LaTeX{} Project Public License (LPPL) 1.3c è®¸å¯è¯\footnote{LPPL 1.3c è®¸å¯è¯çš„è¯¦ç»†å†…å®¹è§\url{http://www.latex-project.org/lppl.txt}\stopurl ã€‚}æŽˆæƒå‘å¸ƒã€‚å®ƒä¾èµ–\pkgname{C\TeX{}}å®é›†å’Œ
	\pkgname{calc}ã€
	\pkgname{color}ã€
	\pkgname{geometry}ã€
	\pkgname{graphicx}ã€
	\pkgname{listofitems}ã€
	\pkgname{multicol}\footnote{ç”±äºŽæŒ‡å®š \pkgname{nanicolle} æ–‡æ¡£ç±»ä¼šé—´æŽ¥åœ°æž„æˆå¯¹ \pkgname{multicol} å®åŒ…çš„ä½¿ç”¨ï¼Œè‹¥è¦å°† \pkgname{nanicolle} ç”¨äºŽå•†ä¸šç”¨é€”ï¼Œåˆ™éœ€è¦å‘ \pkgname{multicol} å®åŒ…çš„ä½œè€…æ”¯ä»˜æŽˆæƒè´¹ç”¨ï¼Œè¯¦æƒ…è§è¯¥å®åŒ…çš„æŽˆæƒè®¸å¯è¯ã€‚}ã€
	\pkgname{xstring}
ç­‰å®åŒ…ã€‚

\parskip=0ex\relax

% \vfill
\tableofcontents\vfill\null

\clearpage

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{\pkgname{nanicolle}ç±»æ–‡æ¡£çš„ç»“æž„}\label{usage}

ä¸€ä»½ä½¿ç”¨\pkgname{nanicolle}ç±»çš„æ–‡æ¡£åº”æ˜¯åŒ…å«ä»¥ä¸‹5éƒ¨åˆ†ã€æ–‡ä»¶åä»¥åŽç¼€ \texttt{.tex} ç»“å°¾çš„çº¯æ–‡æœ¬ï¼š
\begin{enumerate}
	\item è½½å…¥\pkgname{nanicolle}æ–‡æ¡£ç±»ï¼Œå³$\string\documentclass[\param{é€‰é¡¹}]\{nanicolle\}$ã€‚
		å…¶ä¸­ï¼Œ$\param{é€‰é¡¹}$æŽ§åˆ¶æ–‡æ¡£çš„è¡Œä¸ºï¼Œä¾‹å¦‚$nomap$å¯ç¦ç”¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­çš„åœ°å›¾ï¼Œ$autoduplicate$åˆ™èƒ½æŒ‰æ ‡æœ¬ä»½æ•°é‡å¤é‡‡é›†æ ‡ç­¾ï¼›é€‰é¡¹è¶…è¿‡ä¸€ä¸ªæ—¶ï¼Œå…¶é—´è¦ç”¨$,$åˆ†éš”ã€‚ä¸éœ€è¦åŠ è½½é€‰é¡¹æ—¶ï¼Œå¯å†™$\string\documentclass\{nanicolle\}$ã€‚
	\item åœ¨å¯¼è¨€åŒºä½¿ç”¨$\string\heading$å’Œ$\string\subheading$å‘½ä»¤å®šä¹‰å®šåˆ¶å†…å®¹ã€‚è¦åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Šæ–¹æ·»åŠ ç»Ÿä¸€çš„æ ‡é¢˜ï¼Œå¯å†™$\string\heading\{\param{æ ‡é¢˜}\}$ï¼›å‰¯æ ‡é¢˜å¦‚éœ€è¦åˆ™å¯ç”±$\string\subheading\{\param{å‰¯æ ‡é¢˜}\}$å‘½ä»¤äº§ç”Ÿã€‚äºŒè€…é•¿åº¦å‡ä¸å¾—è¶…è¿‡ä¸€è¡Œã€‚è‹¥è·³è¿‡æ­¤éƒ¨åˆ†ï¼Œåˆ™é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Šæ–¹æ— æ ‡é¢˜ã€‚
	\item æ­£æ–‡å¼€å§‹ï¼Œå³$\string\begin\{document\}$ã€‚
	\item åœ¨æ­£æ–‡ä¸­ä½¿ç”¨$\string\Collect$å’Œ$\string\Identify$ä¸¤ç§å‘½ä»¤åˆ†åˆ«äº§ç”Ÿé‡‡é›†æ ‡ç­¾å’Œé‰´å®šæ ‡ç­¾ï¼Œæ¯ä¸ªå‘½ä»¤å ä¸€è¡Œã€‚ä¸¤ç§å‘½ä»¤çš„æ ¼å¼åˆ†åˆ«å‚è§ç¬¬ \ref{collect} å’Œç¬¬ \ref{identify} èŠ‚ã€‚
	\item æ­£æ–‡ç»“æŸï¼Œå³$\string\end\{document\}$ã€‚
\end{enumerate}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{ç”¨\hbox{}$\textbackslash Collect$å‘½ä»¤ç”Ÿæˆé‡‡é›†æ ‡ç­¾}\label{collect}

$\string\Collect$å‘½ä»¤çš„æ ¼å¼ä¸º
\[%
	\hangindent=2em\relax
	\string\Collect
		\tab\param{è®°å½•å·}\tab\param{é‡‡é›†äºº}\tab\param{é‡‡é›†å·}%
		\tab\param{é‡‡é›†æ—¥æœŸ}\tab\param{ç§‘å}\tab\param{ä¸­æ–‡å}%
		\tab\param{å­¦å}\tab\param{ç…§ç‰‡å·}\tab\param{æ ‡æœ¬ä»½æ•°}%
		\tab\param{äº§åœ°}\tab\param{ç»åº¦}\tab\param{çº¬åº¦}%
		\tab\param{æµ·æ‹”}\tab\param{ç”Ÿå¢ƒ}\tab\param{ç”Ÿæ´»åž‹}%
		\tab\param{ä½“é«˜}\tab\param{èƒ¸å¾„}\tab\param{é™„æ³¨}%
\]
å½“ä¸­$\tab$è¡¨ç¤ºæ°´å¹³åˆ¶è¡¨ç¬¦ï¼ˆU+0009ï¼Œå¯æŒ‰é”®ç›˜Tabé”®è¾“å…¥ï¼‰ã€‚æ¯è¡Œæœ€å¤šèƒ½æœ‰ä¸€ä¸ª$\string\Collect$å‘½ä»¤ï¼›æ¯ä¸ª$\string\Collect$å‘½ä»¤åŠå…¶æ‰€æœ‰å‚æ•°å¿…é¡»å‡ºçŽ°åœ¨åŒä¸€è¡Œä¸­ã€‚
æŸäº›å‚æ•°å¯ä»¥ä¸ºç©ºï¼Œä½†$\tab$éƒ½é¡»ä¿ç•™ã€‚
ä»¥ä¸‹åˆ†åˆ«è¯´æ˜Žè¯¸å‚æ•°ã€‚

\begin{enumerate}
	\item $\param{è®°å½•å·}$ï¼šä»…ä¸ºæ•°æ®ç»„ç»‡æ–¹ä¾¿è€Œè®¾ï¼Œä¸åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Šå‡ºçŽ°ã€‚
	\item $\param{é‡‡é›†äºº}$ï¼šæ ‡æœ¬çš„é‡‡é›†è€…çš„å§“åã€‚å¦‚æœ‰å¤šä¸ªé‡‡é›†è€…ï¼Œåº”åˆ—ä¸¾å§“åï¼Œå…¶é—´å¯ä»¥ç”¨é¡¿å·åˆ†éš”ï¼›å¦‚æžœè¦å¡«å†™é‡‡é›†å›¢é˜Ÿåç§°ï¼Œä¹Ÿåº”æ³¨æ˜Žå…¶æˆå‘˜ã€‚æ­¤å‚æ•°ä¸å¾—ä¸ºç©ºã€‚
	\item $\param{é‡‡é›†å·}$ï¼šå±žäºŽ$\param{é‡‡é›†äºº}$ä¸­ç¬¬ä¸€ä¸ªé‡‡é›†è€…çš„è®°å½•æ ‡æœ¬é‡‡é›†çš„åºåˆ—å·ç ã€‚å»ºè®®ä¸ºç®€å•çš„æ•´æ•°ï¼Œä»Ž1å¼€å§‹é€’å¢žã€‚
	\item $\param{é‡‡é›†æ—¥æœŸ}$ï¼šé‡‡é›†æ¤ç‰©ææ–™çš„æ—¥æœŸï¼Œå¯ä½¿ç”¨$\param{å¹´}.\param{æœˆ}.\param{æ—¥}$çš„é˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—è¡¨ç¤ºã€‚æ­¤å‚æ•°ä¸å¾—ä¸ºç©ºã€‚
	\item $\param{ç§‘å}$ï¼šä¸´æ—¶é‰´å®šçš„ç§‘çš„åç§°ï¼Œå»ºè®®ä½¿ç”¨ä¸­æ–‡è¡¨ç¤ºã€‚
	\item $\param{ä¸­æ–‡å}$ï¼šä¸´æ—¶é‰´å®šçš„æ¤ç‰©ä¸­æ–‡åã€‚
	\item $\param{å­¦å}$ï¼šä¸´æ—¶é‰´å®šçš„æ¤ç‰©å­¦åï¼Œå»ºè®®ä¸å¸¦ä½œè€…å¼•è¯ã€‚å½“éžç©ºæ—¶ï¼Œå¯ç”¨é€šå¼$\param{å±žçº§éƒ¨åˆ†}\param{ç§çº§éƒ¨åˆ†}\param{ç§ä¸‹ç­‰çº§éƒ¨åˆ†}$è¡¨ç¤ºã€‚
		å…¶ä¸­ï¼Œ$\param{å±žçº§éƒ¨åˆ†}$æœ‰2ç±»ç»“æž„ï¼š
		\[\clearcnt
			\ritem{\param{å±žå}}%
			\ritem{\qtimes\param{å±žå}}*\]
		$\param{ç§çº§éƒ¨åˆ†}$æœ‰9ç±»ç»“æž„ï¼š
		\[\clearcnt
			\ritem{\uspace sp.}%
			\ritem{\uspace sp.\uspace nov.}%
			\ritem{\uspace\param{ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace\qtimes\param{ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace aff.\uspace\param{ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace aff.\uspace\qtimes\param{ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace cf.\uspace\param{ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace cf.\uspace\qtimes\param{ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace '\param{æ ½åŸ¹ç§å}'}*\]
		å½“ä¸­çš„$\uspace$è¡¨ç¤ºä¸€ä¸ªç©ºæ ¼ï¼ˆU+0020ï¼‰ã€‚$\param{ç§ä¸‹ç­‰çº§éƒ¨åˆ†}$ä»…å½“$\param{ç§çº§éƒ¨åˆ†}$ä¸ºç»“æž„iiiæˆ–ç»“æž„ivæ—¶å¯ä»¥éžç©ºï¼Œæ­¤æ—¶å®ƒæœ‰4ç±»ç»“æž„ï¼š
		\[\clearcnt
			\ritem{\uspace subsp.\uspace\param{äºšç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace var.\uspace\param{å˜ç§åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace f.\uspace\param{å˜åž‹åŠ è¯}}%
			\ritem{\uspace '\param{æ ½åŸ¹å“ç§å}'}*\]
    æ­¤å‚æ•°ä¸­ä¸èƒ½ç”¨$\string\textit$ä¹‹ç±»çš„æŽ§åˆ¶åºåˆ—æ‰‹åŠ¨æŽ§åˆ¶å­—ä½“æ ·å¼ã€‚
	\item $\param{ç…§ç‰‡å·}$ï¼šä»…ä¸ºæ•°æ®ç»„ç»‡æ–¹ä¾¿è€Œè®¾ï¼Œä¸åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Šå‡ºçŽ°ã€‚
	\item $\param{æ ‡æœ¬ä»½æ•°}$ï¼šæ ‡æœ¬çš„åŒå·å¤ä»½æ•°ç›®ï¼Œç”¨é˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—è¡¨ç¤ºã€‚ä¸åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Šå‡ºçŽ°ã€‚å½“æ–‡æ¡£ç±»çš„$\param{é€‰é¡¹}$åŒ…å«$autoduplicate$æ—¶ï¼Œæ¯ä¸ª$\string\Collect$å‘½ä»¤å°†è¾“å‡º$\param{æ ‡æœ¬ä»½æ•°}$å¼ é‡å¤çš„é‡‡é›†æ ‡ç­¾ã€‚
	\item $\param{äº§åœ°}$ï¼šæ¤ç‰©ææ–™çš„é‡‡é›†åœ°çš„è‡ªç„¶è¯­è¨€è¡¨è¿°ï¼Œè¦åŒ…å«å®Œæ•´çš„çœçº§ã€åŽ¿çº§ã€ä¹¡çº§è¡Œæ”¿å•å…ƒåºåˆ—å’Œå°åœ°ç‚¹ï¼Œå°åœ°ç‚¹å¯å‚ç…§åœ°æ ‡è¡¨ç¤ºï¼Œä»¥ä¾¿è€ƒè¯ä¸Žå›žè®¿ã€‚æ­¤å‚æ•°ä¸å¾—ä¸ºç©ºã€‚
	\item $\param{ç»åº¦}$ï¼šæ¤ç‰©ææ–™é‡‡é›†åœ°çš„ç»åº¦åæ ‡ï¼Œç”¨åè¿›åˆ¶çš„æµ®ç‚¹æ•°è¡¨ç¤ºï¼Œä»¥è§’åº¦ä¸ºå•ä½ï¼Œä¸å¸¦å•ä½ç¬¦å·ï¼Œæ­£æ•°ä¸ºä¸œç»ï¼Œè´Ÿæ•°ä¸ºè¥¿ç»ã€‚ä¸æŽ¥å—åº¦åˆ†ç§’è¡¨ç¤ºã€‚
	\item $\param{çº¬åº¦}$ï¼šæ¤ç‰©ææ–™é‡‡é›†åœ°çš„çº¬åº¦åæ ‡ï¼Œç”¨åè¿›åˆ¶çš„æµ®ç‚¹æ•°è¡¨ç¤ºï¼Œä»¥è§’åº¦ä¸ºå•ä½ï¼Œä¸å¸¦å•ä½ç¬¦å·ï¼Œæ­£æ•°ä¸ºåŒ—çº¬ï¼Œè´Ÿæ•°ä¸ºå—çº¬ã€‚ä¸æŽ¥å—åº¦åˆ†ç§’è¡¨ç¤ºã€‚
	\item $\param{æµ·æ‹”}$ï¼šæ¤ç‰©ææ–™é‡‡é›†åœ°çš„æµ·æ‹”é«˜åº¦ï¼Œç”¨é˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—è¡¨ç¤ºï¼Œä»¥ç±³ä¸ºå•ä½ï¼Œä¸å¸¦å•ä½ç¬¦å·ï¼Œå¯ä»¥ä¸ºè´Ÿæ•°ã€‚
	\item $\param{ç”Ÿå¢ƒ}$ï¼šæ¤ç‰©å±…ç¾¤çš„é‡Žå¤–ç”Ÿæ´»çŽ¯å¢ƒï¼Œå¦‚$å±±åœ°$ã€$æž—ç¼˜$ã€$æºªè¾¹$ç­‰ï¼Œä½†å¯¹äºŽæ ½åŸ¹çš„æ¤ç‰©ï¼Œåº”å¡«å†™$æ ½åŸ¹$è€Œéžå…·ä½“çš„ç”Ÿæ´»çŽ¯å¢ƒã€‚
	\item $\param{ç”Ÿæ´»åž‹}$ï¼šæ¤ç‰©å±…ç¾¤çš„ç”Ÿæ´»åž‹ï¼Œå¦‚$ä¹”æœ¨$ã€$çŒæœ¨$ã€$è—¤æœ¬$ç­‰ã€‚
	\item $\param{ä½“é«˜}$ï¼šæ¤ç‰©å±…ç¾¤ä¸­ä¸ªä½“çš„å…¸åž‹é«˜åº¦ï¼Œç”¨é˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—è¡¨ç¤ºï¼Œä»¥ç±³ä¸ºå•ä½ï¼Œä¸å¸¦å•ä½ç¬¦å·ã€‚
	\item $\param{èƒ¸å¾„}$ï¼šæ¤ç‰©å±…ç¾¤ä¸­ä¸ªä½“çš„å…¸åž‹èƒ¸å¾„ï¼Œç”¨é˜¿æ‹‰ä¼¯æ•°å­—è¡¨ç¤ºï¼Œä»¥åŽ˜ç±³ä¸ºå•ä½ï¼Œä¸å¸¦å•ä½ç¬¦å·ã€‚
	\item $\param{é™„æ³¨}$ï¼šåŒ…å«å…¶ä»–åœ¨æ¤ç‰©æ ‡æœ¬ä¸Šæ— æ³•è§‚å¯Ÿçš„æœ‰ä»·å€¼çš„ä¿¡æ¯ï¼Œå¦‚å„éƒ¨çš„é¢œè‰²ã€æ°”å‘³ï¼Œæ ‘çš®çš„çº¹ç†ï¼Œä¼ ç²‰è€…ï¼Œæ¤ç‰©åœ¨å½“åœ°çš„ä¿—åã€ç”¨é€”ã€å¸¸è§ç¨‹åº¦ç­‰ã€‚å’Œä»¥ä¸Šå„å‚æ•°ä¸åŒï¼Œ$\param{é™„æ³¨}$æ˜¯å®Œæ•´çš„å¥å­ï¼Œæœ«å°¾è¦æœ‰æ ‡ç‚¹ã€‚
\end{enumerate}

\pkgname{nanicolle}æ–‡æ¡£ç±»é»˜è®¤åœ¨ç»çº¬åº¦å‡éžç©ºä¸”ç»åº¦åœ¨ä¸œç»73--136åº¦é—´ã€çº¬åº¦åœ¨åŒ—çº¬17--54åº¦é—´æ—¶åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸‹æ–¹è¾“å‡ºåœ°å›¾ï¼Œä»¥æ ‡æ˜Žè¯¥åæ ‡çš„ä½ç½®ã€‚è¦ç¦ç”¨è¿™ä¸ªåŠŸèƒ½ï¼Œå¯ä»¥åœ¨è½½å…¥æ–‡æ¡£ç±»æ—¶ä½¿ç”¨$nomap$é€‰é¡¹ï¼Œè§ç¬¬ \ref{usage} èŠ‚ã€‚

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{ç”¨\hbox{}$\textbackslash Identify$å‘½ä»¤ç”Ÿæˆé‰´å®šæ ‡ç­¾}\label{identify}

$\string\Identify$å‘½ä»¤çš„æ ¼å¼ä¸º
\[%
	\hangindent=2em\relax
	\string\Identify
		\tab\param{è®°å½•å·}\tab\param{å­¦å}\tab\param{ä¸­æ–‡å}%
		\tab\param{é‰´å®šäºº}\tab\param{é‰´å®šäººæ ‡å‡†å½¢å¼}%
		\tab\param{é‰´å®šæ—¥æœŸ}\tab\param{æ‰¹æ³¨}%
\]
å’Œ$\string\Collect$ä¸€æ ·ï¼Œæ¯ä¸ª$\string\Identify$å‘½ä»¤åŠå…¶æ‰€æœ‰å‚æ•°éœ€ç‹¬å ä¸€è¡Œã€‚ä»¥ä¸‹å°±è¯¸å‚æ•°åˆ†åˆ«è¯´æ˜Žã€‚

\begin{enumerate}
	\item $\param{è®°å½•å·}$ï¼šä»…ä¸ºæ•°æ®ç»„ç»‡æ–¹ä¾¿è€Œè®¾ï¼Œä¸åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Šå‡ºçŽ°ã€‚
	\item $\param{å­¦å}$ï¼šæ­£å¼é‰´å®šçš„æ¤ç‰©å­¦åï¼Œé¡»å¸¦æœ‰ä½œè€…å¼•è¯ï¼Œå¯ç”¨é€šå¼$\param{å±žçº§éƒ¨åˆ†}\param{ç§çº§éƒ¨åˆ†}\param{ç§ä¸‹ç­‰çº§éƒ¨åˆ†}\param{ä½œè€…å¼•è¯}$è¡¨ç¤ºã€‚æ­¤å‚æ•°ä¸å¾—ä¸ºç©ºã€‚
	\item $\param{ä¸­æ–‡å}$ï¼šä¸Ž$\param{å­¦å}$ç›¸å…³è”çš„ä¸­æ–‡ç§åã€‚
	\item $\param{é‰´å®šäºº}$ï¼šæ ‡æœ¬é‰´å®šè€…çš„å§“åã€‚
	\item $\param{é‰´å®šäººæ ‡å‡†å½¢å¼}$ï¼šæ ‡æœ¬é‰´å®šè€…çš„å§“ååœ¨åˆ†ç±»å­¦ä¸Šçº¦å®šçš„æ ‡å‡†å½¢å¼ã€‚æ­¤å‚æ•°ä¸Ž$\param{é‰´å®šäºº}$ä¸å¾—åŒæ—¶ä¸ºç©ºã€‚
	\item $\param{é‰´å®šæ—¥æœŸ}$ï¼šé‰´å®šæ ‡æœ¬çš„æ—¥æœŸï¼Œæ ¼å¼åŒ$\param{é‡‡é›†æ—¥æœŸ}$ã€‚æ­¤å‚æ•°ä¸å¾—ä¸ºç©ºã€‚
	\item $\param{æ‰¹æ³¨}$ï¼šéœ€å¦å¤–è¡¨æ˜Žçš„åˆ†ç±»å­¦æ„è§ã€‚å’Œä»¥ä¸Šå„å‚æ•°ä¸åŒï¼Œ$\param{æ‰¹æ³¨}$æ˜¯å®Œæ•´çš„å¥å­ï¼Œæœ«å°¾è¦æœ‰æ ‡ç‚¹ã€‚
\end{enumerate}

ä¸åŒäºŽ$\string\Collect$å‘½ä»¤ï¼Œ$\string\Identify$å‘½ä»¤ä¸å¸¦$\param{æ ‡æœ¬ä»½æ•°}$å‚æ•°ï¼Œæ•…æ¯ä¸ª$\string\Identify$å‘½ä»¤å›ºå®šåœ°è¾“å‡ºä¸€å¼ é‰´å®šæ ‡ç­¾ã€‚è¦è¾“å‡ºé‡å¤çš„é‰´å®šæ ‡ç­¾ï¼Œåªèƒ½æ‰‹åŠ¨å¤åˆ¶å‘½ä»¤æ‰€åœ¨çš„è¡Œã€‚

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{å…¶ä»–é—®é¢˜}

\subsection{ç”¨ç”µå­è¡¨æ ¼è½¯ä»¶å‚¨å­˜åŽŸå§‹æ•°æ®}

$\string\Collect$ä¸Ž$\string\Identify$ä¹‹æ‰€ä»¥ä¸éµç…§\LaTeX{}æƒ¯ä¾‹è€Œç”¨åˆ¶è¡¨ç¬¦$\tab$ä½œä¸ºå‚æ•°çš„å®šç•Œç¬¦ï¼Œå…¶ç”¨æ„æ˜¯ä½¿å¾—åŽŸå§‹æ•°æ®å¯ä»¥å‚¨å­˜ç”µå­è¡¨æ ¼ï¼ˆSpreadsheetï¼‰è½¯ä»¶\footnote{Microsoft Office Excel ä¾¿æ˜¯ä¸€ç§ç”µå­è¡¨æ ¼è½¯ä»¶ã€‚}ä¸­ã€‚å½“çº¯æ–‡æœ¬ç²˜è´´åˆ°ç”µå­è¡¨æ ¼ä¸­æ—¶ï¼Œæ¢è¡Œç¬¦åˆ†éš”å„è¡Œï¼Œåˆ¶è¡¨ç¬¦åˆ†éš”è¡Œå†…å„åˆ—ã€‚å½“ç”µå­è¡¨æ ¼çš„å†…å®¹ç²˜è´´ä¸ºçº¯æ–‡æœ¬æ—¶ï¼Œå„è¡Œç”±æ¢è¡Œç¬¦åˆ†éš”ï¼Œè¡Œå†…å„åˆ—ç”±åˆ¶è¡¨ç¬¦åˆ†éš”ï¼ˆå½¢æˆTSVæ ¼å¼ï¼‰ã€‚äº‹å®žä¸Šï¼Œè¿™ç§è§„å®šå…è®¸å‚¨å­˜äºŽç”µå­è¡¨æ ¼ä¸­çš„åŽŸå§‹æ•°æ®å¯ä»¥ç›´æŽ¥ä¸º\XeLaTeX{}å¼•æ“Žæ‰€è¯»å–ã€‚å…·ä½“æ¥è¯´ï¼Œå¯ä»¥å»ºç«‹ä¸€ä¸ªå½¢å¦‚è¡¨ \ref{table} çš„ç”µå­è¡¨æ ¼æ¥å‚¨å­˜åŽŸå§‹æ•°æ®ã€‚
\begin{table}[htbp]
	\centering
	\begin{tabular}{|+c|*{8}{^c|}}
		\hline
		\rowstyle{\bfseries} å‘½ä»¤ & è®°å½•å· & é‡‡é›†äºº & é‡‡é›†å· & é‡‡é›†æ—¥æœŸ & ç§‘å & ä¸­æ–‡å & å­¦å & \ensuremath{\cdots} \\\hline
		\string\Collect & 1 & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} \\\hline
		\string\Collect & 2 & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} \\\hline
		\string\Collect & 3 & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} & \ensuremath{\cdots} \\\hline
	\end{tabular}
	\caption{å‚¨å­˜é‡‡é›†æ ‡ç­¾åŽŸå§‹æ•°æ®çš„ç”µå­è¡¨æ ¼ç¤ºä¾‹}\label{table}
\end{table}
è¿™æ ·ï¼Œç”µå­è¡¨æ ¼ä¸­çš„è‹¥å¹²è¡Œè¢«é€‰ä¸­å¹¶å¤åˆ¶åˆ°çº¯æ–‡æœ¬çŽ¯å¢ƒä¸‹åŽä¾¿è‡ªåŠ¨è½¬æ¢æˆäº†$\string\Collect$æˆ–$\string\Identify$å‘½ä»¤è¦æ±‚çš„æ ¼å¼ã€‚è€Œç”µå­è¡¨æ ¼ä¸­çš„åŽŸå§‹æ•°æ®åº“åœ¨è¿™äº›å‘½ä»¤æ‰€è¦æ±‚çš„å‚æ•°å¤–è¿˜èƒ½å‚¨å­˜æ›´ä¸°å¯Œçš„ä¿¡æ¯ï¼Œè¿™äº›é¢å¤–ä¿¡æ¯ä¼šè¢«$\string\Collect$æˆ–$\string\Identify$å‘½ä»¤å¿½ç•¥ï¼Œä¸å½±å“æ ‡ç­¾çš„å†…å®¹ã€‚

\subsection{PDFæ–‡ä»¶çš„æ‰“å°è®¾ç½®}

ç¼–è¯‘å¾—åˆ°çš„PDFæ–‡ä»¶æœ€ç»ˆè¦ç”¨æ‰“å°æœºæ‰“å°å¹¶è£å‰ªï¼Œæˆä¸ºå¯å®žé™…ä½¿ç”¨çš„æ ‡ç­¾ã€‚æ‰“å°æœºçš„å¯æ‰“å°èŒƒå›´ä¸€èˆ¬æ¯”çº¸é¢å°ï¼Œæ•…æ‰“å°æœºé€šå¸¸é»˜è®¤å°†æ–‡ä»¶ç•¥ä¸ºç¼©å°ã€‚è€Œ\pkgname{nanicolle}é‡‡ç”¨A4çº¸æ¨ªå‘å››åˆ—å¸ƒå±€ï¼ŒæŒ‰è¿™æ ·å°å‡ºæ¥çš„çº¿æ¡è£åˆ‡ï¼Œä¾¿ä¼šå‡ºçŽ°ä¸¤ä¾§çš„æ ‡ç­¾å®½ã€ä¸­é—´çš„æ ‡ç­¾çª„çš„æƒ…å½¢ã€‚ä¸ºé¿å…è¿™ç§é—®é¢˜ï¼Œæ‰“å°PDFæ–‡ä»¶æ—¶åº”é€‰ä¸­â€œä½¿ç”¨åŽŸå§‹é¡µé¢å¤§å°â€é€‰é¡¹ã€‚

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{å®Œæ•´å®žä¾‹}

ä»¥ä¸‹æ˜¯\pkgname{nanicolle}ç±»çš„ä¸€ä»½æ–‡æ¡£å®žä¾‹ï¼Œå³åŒ…ä¸­çš„ \texttt{nanicolle-ex-zh.tex} æ–‡ä»¶ã€‚å®žé™…çš„è¡Œå’Œå·¦ä¾§çš„è¡Œå·æ˜¯å¯¹åº”çš„ï¼Œæ¯ä¸ª$\string\Collect$æˆ–$\string\Identify$å‘½ä»¤å’Œå…¶æ‰€æœ‰å‚æ•°å‡åœ¨åŒä¸€è¡Œä¸­ï¼ŒæŠ˜è¡Œåªæ˜¯ä¾¿äºŽå±•ç¤ºã€‚å®šä½è‡³æ–‡ä»¶æ‰€åœ¨ç›®å½•å¹¶è¿è¡Œ \texttt{xelatex nanicolle-ex-zh}ï¼Œç¼–è¯‘å®ŒåŽå³å¯å¾—åˆ° \texttt{nanicolle-ex-zh.pdf}ï¼ˆå›¾ \ref{example}ï¼‰ã€‚
\begingroup
\catcode`\^^I\active\let^^I\tab
\catcode`\ \active\let \uspace
\[%
\clearcnt
\everypar={\hangindent=2em\relax\advance\itemcnt1\relax%
\leavevmode\llap{\number\itemcnt\quad}}
\xeCJKsetup{CJKecglue={}}
\linespread{1.23}\selectfont
\string\documentclass[autoduplicate]\string{nanicolle\string}\par
\string\begin\string{document\string}\par
\string\Collect	724	æ¨å®‡æ˜Œ	5358	2017.5.29	æŠ¥æ˜¥èŠ±ç§‘	ç²‰æŠ¥æ˜¥	Primula farinosa	5992	1	å†…è’™å¤è‡ªæ²»åŒºèµ¤å³°å¸‚é˜¿é²ç§‘å°”æ²æ——æ–°æ°‘ä¹¡è¥¿æ‹‰æ²ä¼¦å¤§å³¡è°·å›­åŒº	117.574461	43.136042	918.6	æ²¼æ³½åŒ–è‰ç”¸	ç›´ç«‹è‰æœ¬	0.2		èŠ±ç²‰çº¢è‰²ï¼ŒèŠ±æ¢—ä¸ŽèŠ±è¼å¸¸è¢«ç™½ç²‰ï¼›ä¸Žå¤©å±±æŠ¥æ˜¥ \string\textit\string{Primula nutans\string} æ··ç”Ÿã€‚\par
\string\Identify	78	Allium chrysanthum Regel	é‡Žè‘±	æ¨å®‡æ˜Œ		2017.12.7	\par
\string\Collect	1997	æ¨å®‡æ˜Œ	5731	2018.5.8	å¿å†¬ç§‘	è‹¦ç³–æžœ	Lonicera fragrantissima subsp. standishii	7609	2	æ²³åŒ—çœé‚¯éƒ¸å¸‚æ­¦å®‰å¸‚ç®¡é™¶ä¹¡è‘£å®¶é—¨æ‘è¥¿è‡³æ´žåž´é€”ä¸­			1356.0	å±±å¡çŒè‰ä¸›	çŒæœ¨	3		æžœå®žæ©™çº¢è‰²ï¼Œå‘³ç”œå¾®è‹¦ã€‚\par
\string\Identify	439	Maianthemum bifolium (L.) F. W. Schmidt	èˆžé¹¤è‰	æ¨å®‡æ˜Œ		2018.12.9	\par
\string\Identify		Idesia polycarpa var. vestita Diels	æ¯›å¶å±±æ¡å­	æ¨å®‡æ˜Œ		2016.5.20	\par
\string\Identify	128	Kandelia obovata Sheue, H. Y. Liu \string& J. W. H. Yong	ç§‹èŒ„æ ‘	æ¨å®‡æ˜Œ		2018.3.5	\par
\string\Identify	585	Ulmus lamellosa C. Wang \string& S. L. Chang	è„±çš®æ¦†	æ¨å®‡æ˜Œ		2019.4.11	\par
\string\end\string{document\string}\par
\]
\endgroup\par

\begin{figure}[htbp]
	\centering
	\fboxsep=-.2pt\relax
	\hbox{}\hidewidth\rulerbox{\vbox{\kern-.2pt\hbox{\kern-.2pt\fbox{\includegraphics*[bb=0cm 0cm 14.85cm 21cm]{nanicolle-ex-zh.pdf}}\kern-.2pt}\kern-.2pt}}\hidewidth\hbox{}\par
	\caption{æ ·ä¾‹PDFæ–‡ä»¶ \texttt{nanicolle-ex-zh.pdf} çš„å‰2æ ï¼ˆå·¦åŠé¡µï¼‰}\label{example}
\end{figure}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{æ›´æ–°æ—¥å¿—}
\begin{multicols}{2}
\begin{description}[style=nextline]
	\parskip=0pt
	\obeylines
	\item[ver. 2.03y (2020.8.31)]
		æ›´ç²¾ç»†åœ°æŽ§åˆ¶åˆ†ç±»ç ï¼Œå‚æ•°ä¸­å…è®¸ä¸åŠ è½¬ä¹‰åœ°ä½¿ç”¨$\%$ã€$\$$ã€$\#$ã€$\string~$ç­‰å­—ç¬¦ï¼Œå‚æ•°å¤–å…è®¸$\tab$åœ¨è¡Œé¦–ç¼©è¿›ä»£ç ã€‚
		ä¿®æ­£ä¸­å¼é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­$\param{å­¦å}$æ æ³„æ¼æ®µè½å½¢çŠ¶çš„æ¼æ´žã€‚
		ä¿®æ­£ä½œè€…å¼•è¯ä¸­$ex$æŽ’æˆ$et$çš„é”™è¯¯ã€‚
	\item[ver. 2.02 (2020.7.8)]
		ä¿®æ­£è´Ÿç»çº¬åº¦å€¼ä¸èƒ½è§£æžçš„é”™è¯¯ã€‚
		ä¸­å¼é‡‡é›†æ ‡ç­¾çš„å‚æ•°å–æ¶ˆé•¿åº¦é™åˆ¶ã€‚
		æ¢å¤è¥¿å¼é‡‡é›†æ ‡ç­¾æŽ’ç‰ˆåŠŸèƒ½ã€‚
		æ–°å¢žè¥¿å¼æ ‡ç­¾æ ·ä¾‹å’Œè‹±æ–‡æ–‡æ¡£ã€‚
	\item[ver. 2.01 (2019.9.27)] 
		å†æ”¹è¿›é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­ä¸‹åˆ’çº¿è¡¨çš„å®žçŽ°ã€‚
		æ”¯æŒåœ¨é™„æ³¨ç­‰å‚æ•°ä¸­ç›´æŽ¥ç”¨\LaTeX{}å‘½ä»¤å¦‚ $\string\textit$ ç­‰æŽ§åˆ¶å­—ä½“æ ·å¼ã€‚
		åˆå¹¶è§£æžæ‹‰ä¸å­¦åçš„ä¸¤å¤„ä»£ç ï¼Œå…è®¸åœ¨é‡‡é›†æ ‡ç­¾çš„å­¦ååŽå¼•è¯ä½œè€…ã€‚
	\item[ver. 2.00 (2019.4.28)] 
		å…¨éƒ¨ä»£ç é‡æž„ï¼Œæ‰“åŒ…ä¸ºæ–‡æ¡£ç±»ï¼Œé‡æ–°å‘½åä¸º\pkgname{nanicolle}ã€‚
		æ–°å¢žåœ°å›¾è‡ªå®šä¹‰ä¸Žè‡ªåŠ¨é€‰æ‹©åŠŸèƒ½ã€‚
		æš‚æ—¶åˆ åŽ»è¥¿å¼é‡‡é›†æ ‡ç­¾æŽ’ç‰ˆåŠŸèƒ½ã€‚
		åˆ åŽ»æ ‡æœ¬æ¡ç æ ‡ç­¾æŽ’ç‰ˆåŠŸèƒ½ã€‚
		åˆ åŽ»æŸæ¤ç‰©å›­çš„å»ºç­‘åœ°å›¾ã€‚
		æ­£å¼å‘å¸ƒäºŽCTANå’ŒGithubä¸Šã€‚
	\item[ver. 1.14 (2018.12.2)]
		æ–°å¢ž $\textbackslash ifinternal$ å¼€å…³ï¼Œä»¥å¿«é€ŸæŽ§åˆ¶æ¡ç ã€ç…§ç‰‡å·ã€æ ‡é¢˜ç­‰ã€‚
	\item[ver. 1.13 (2018.9.15)]
		æ”¹è¿›é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­ä¸‹åˆ’çº¿è¡¨çš„å®žçŽ°ã€‚
		ä¿®æ­£åœ°å›¾ä¸­çš„å›½ç•Œé”™è¯¯ã€‚
		\sout{é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­å¢žåŠ æŸæ¤ç‰©å›­å»ºç­‘åœ°å›¾ã€‚}
		ç¼©å‡é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­çš„æ‚¬æŒ‚ç¼©è¿›é‡ã€‚
		ä»£ç æ¨¡å—åŒ–ã€‚
	\item[ver. 1.12 (2018.5.15)]
		ä¼˜åŒ–æ‹‰ä¸å­¦åæ–­è¡Œä½ç½®ã€‚
		è°ƒæ•´æ ‡æœ¬æ¡ç æ ‡ç­¾çš„æ®µè½æ ·å¼ã€‚
	\item[ver. 1.11 (2018.3.28)]
		è°ƒæ•´åŽŸå§‹æ•°æ®ç»“æž„ã€‚
		é‰´å®šæ ‡ç­¾ä¸­å¢žåŠ å‘½åäººæ ‡å‡†ç¼©å†™ã€‚
	\item[ver. 1.10 (2018.2.9)]
		é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­å¢žåŠ ä¸œèŽžå¸‚é•‡è¡—åœ°å›¾ã€‚
	\item[ver. 1.09 (2018.1.28)]
		\sout{å®žçŽ°æ ‡æœ¬æ¡ç æ ‡ç­¾æŽ’ç‰ˆã€‚}
	\item[ver. 1.08 (2017.10.31)]
		é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­å¢žåŠ ç»åº¦ \ensuremath{73\mbox{--}136\,^\circ\mathrm E}ã€çº¬åº¦ \ensuremath{17\mbox{--}54\,^\circ\mathrm N}èŒƒå›´çš„åœ°å›¾ã€‚
	\item[ver. 1.07 (2017.10.22)]
		é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Žé‰´å®šæ ‡ç­¾ä¸­å¢žåŠ æ¡ç ã€‚
		å®žçŽ°å¸¦æœ‰å°¼æ³Šå°”åˆ†åŒºåœ°å›¾çš„è¥¿å¼é‡‡é›†æ ‡ç­¾æŽ’ç‰ˆï¼Œç”¨äºŽ2017å¹´ä¸­å›½â€”å°¼æ³Šå°”è”åˆæ¤ç‰©è€ƒå¯Ÿã€‚
	\item[ver. 1.06 (2017.10.21)]
		é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸­å¢žåŠ æ ‡é¢˜ã€‚
	\item[ver. 1.05 (2017.7.4)]
		é¡µé¢å¸ƒå±€ç”±A4çº¸çºµå‘åŒæ æ”¹ä¸ºæ¨ªå‘å››æ ï¼Œå­—å·ç›¸åº”ç¼©å°ï¼Œç”¨é€”æ›´å¹¿ã€‚
		æ”¹è¿›æ°´å¹³åˆ‡å‰²çº¿çš„æ ·å¼ã€‚
	\item[ver. 1.03 (2017.7.2)]
		å‚æ•°æ”¹ç”¨åˆ¶è¡¨ç¬¦åˆ†éš”ï¼Œæ–¹ä¾¿æ“ä½œã€‚
		% æ­¤ç‰ˆæœ¬æ›¾å‘å¸ƒäºŽGithubä¸Šã€‚
	\item[ver. 1.02 (2016.8.6)]
		\sout{æ–°é€ æŸç”Ÿåƒ»å­—ã€‚}
	\item[ver. 1.01 (2016.8.3)]
		å®žçŽ°é‡‡é›†æ ‡ç­¾ä¸Žé‰´å®šæ ‡ç­¾æŽ’ç‰ˆåŠŸèƒ½ã€‚
\end{description}
\end{multicols}

\end{document}
